fto Clerico & Confanguineo noftro Magiftro Guidoni de la Val,
per didam Confortem noflram ad hoc nominato , audtoritate be-
nignitaris veflrx , eis in hac parte commifsa , debite providerunt ,&
iplius procuratorem in poflellionem prxlibatx Ecclefix, prout ad
ipforum Officium perrinuit , induxerunt.

Vcrum, Pater pie, quia, ut jam noftro auditui eft relatum, qui-
dam Magifter Stephanus de Hafelingfeld , nitens provilionem prx-
didtam , non fine gravi Sedis Apoftolicx offenla

,
pro viribus im-

Jugnarc , & prxdidum Clericum & Confanguineum noftrum ef-

vectu provifionis illius illicite defraudare, fingenfcjue fe ad didtam
Eccleliam jus habere contra di(ftum Confanguineum noftrum

,
ad veftrx Sandtitatis Curiam appellationem interpofuit fuper n^otio
memorato,
Nos, confiderantes, gratiam prxdiflam, ob memoratx confor-

tis noftrx honoris augmentum , ex veitra affluenti benevoienria ef-

fiuxifife •- Confiderantefque plenis affedribus didtum Confanguincum
noftrum

,
quem innumera virmtum inlignia condecorant ^ ac etiam

id, quod per prxdidtos Executores eft rite fadtum in prxmillis,

apud veltram Bearitudinem peculiari favore & gratia communiri.
Sandtitati veftrx affedtuolis precibus fupplicamus

, quatinus di-

<ftam grariam veftram dignemini efficaciter defenfare , & prxdidto
Confanguineo noftro , ne fuper prxmiffis indebite farigetur , aut

gratia, qua cum veftra pietas in hac parte prxvenit, fruftremr, in

fua juftitia Patrocinium favorabile impertiri ; fic in eundem Con-
fanguineum noftmm oculos liberales gratix , noftri & didtx Con-
fortis noftrx optentu, fi placeat, convertentes

,
quod , per effedtum

laudabilem , preces noftras, quas veftrx paternitati Sacro&ndtx ex
corde porrigimus pro eodem , fibi fenriat frudtuofis.

Confervet , &c.

l

Dat. apud Berewycum fuperTvvedam in Scotia, 10. dieMartii.

Ter Breve deprrvato Sigillo.

jid Papa Camerarios pro prafato Guidone,

REX Venerabili in Chrifto Patri, Domino B. timli §an6torum
Johannis & Pauli , Presbitero Cardinali, Domini Papx Ca-

merario, amico, &c. falutem & fincerx dileclionis afitdtum.

Dudum Sandtiffimus in Chrifto Pater, Dominus Summus Pon-
rifex , ex fua gratia munifica , uni perfonx idonex per Ifabellam

R^inam Anglix , Confortem noftram kariffimam nominandx , dc
beneficio Eccleliallicico, ad collationem Venerabilis Patris Archie-

pifcopi Canwarieniis pertinente , in Civitate vel Diocefe Cantua-
rienfi

,
quod perfona fic nominanda duceret acceptandum, quam-

primum ad ia offerret fe facultas, voluit provideri, certis ad hoc
per Apoftoiicum refcriptum Executoribus deputatis